RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 5/2022/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao Educando,
TORNA PÚBLICO a Retificação do Resultado Final do Edital nº 5/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 08
de fevereiro de 2022 (Doc. SEI nº 1499922) que versa sobre a concessão de auxílio financeiro através
do Programa de Concessão de Auxílio à Permanência – PROAP, destinado aos estudantes matriculados nos
cursos Técnicos e de Graduação, no âmbito do Campus Ji-Paraná, que se encontram em situação de
vulnerabilidade socioeconômica que necessitam de auxílio financeiro para contribuir com sua alimentação,
transporte, entre outras, que possam interferir na permanência e conclusão do curso no IFRO Campus Ji-
Paraná.

ONDE SE LÊ
INDEFERIDOS  - CURSOS TÉCNICOS

 Daniel Vieira de Jesus (2022102020051)

INDEFERIDOS  - CURSOS  GRADUAÇÃO
Laís Kelen de Souza Batista (2019102088022-6)

DEFERIDO  - CURSOS TÉCNICOS

Ana Clara Santana da Silva (2021102020021)
Camila Oliveira Ortolane (2021102020027)

Marco Antônio Duarte Guedes (2021102020005)
Taynara da Silva Rodrigues (20221020200-26

DEFERIDO  - CURSOS  GRADUAÇÃO
Carolayne Ramalho dos Santos (2021102010019)

Geicieli Lopes Ramirez (2018102088021-0)
Luan Garcia Pereira Barros (2018102088013-0)

Marta Betânia Ferreira Carvalho (2018102088006-7)
Natiele de Lima Pereira (2018102088001-6)
Pâmela Cardoso Silva (2020102088009-0)

Rafael Evald Silva (2018202049014-3)
Tiago Alves da Cruz (2022102070014)

    LEIA-SE

DEFERIDOS  - CURSOS TÉCNICOS
 Daniel Vieira de Jesus (2022102020051)

DEFERIDOS  - CURSOS  GRADUAÇÃO
Laís Kelen de Souza Batista (2019102088022-6)

INDEFERIDOS  - CURSOS TÉCNICOS
Ana Clara Santana da Silva (2021102020021)

Camila Oliveira Ortolane (2021102020027)
Marco Antônio Duarte Guedes (2021102020005)

Taynara da Silva Rodrigues (20221020200-26)

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/04/2022

INDEFERIDO  - CURSOS  GRADUAÇÃO
Carolayne Ramalho dos Santos (2021102010019)

Geicieli Lopes Ramirez (2018102088021-0)
Luan Garcia Pereira Barros (2018102088013-0)

Marta Betânia Ferreira Carvalho (2018102088006-7)
Natiele de Lima Pereira (2018102088001-6)
Pâmela Cardoso Silva (2020102088009-0)

Rafael Evald Silva (2018202049014-3)
Tiago Alves da Cruz (2022102070014)

    INFORMAÇÃO
As demais informações constantes no Resultado Final do Edital nº 5/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 08 de
fevereiro de 2022 (Doc. SEI nº 1499922) PERMANECEM INALTERADAS.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
08/04/2022, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1560922
e o código CRC 2E89568F.

Referência: Processo nº 23243.000443/2022-67 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1560922

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0